[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 12 марта 2014 года                                                                                                            № 52-А

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Республики
Адыгея от 21 декабря 2010 года № 204-А
«О Порядке взыскания в республиканский
бюджет Республики Адыгея
неиспользованных остатков субсидий,
предоставленных  бюджетным учреждениям
Республики Адыгея»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 21 декабря 2010 года № 204-А «О Порядке взыскания в республиканский бюджет Республики Адыгея неиспользованных остатков субсидий, предоставленных  бюджетным учреждениям Республики Адыгея» следующие изменения:
1) в наименовании слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям»;
2) в пункте 1 слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям»;
3) в пункте 2 слова «заместителя министра – начальника отдела учета и отчетности исполнения бюджета Р.К. Напцока» заменить словами «начальника управления бюджетного учета и отчетности исполнения бюджетов Р.К. Напцока»;
4) в приложении:
а) в наименовании слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениям»;
б) в пункте 1 слова «предоставленных бюджетным учреждениям» заменить словами «предоставленных бюджетным и автономным учреждениям»;
в) в пункте 4:
- слова «(далее - счет № 40101)» исключить;
- дополнить словами «, с отражением операций по коду цели средств федерального бюджета на лицевом счете администратора доходов бюджета (учредителя)»;
г) в пункте 5 слова «, на счет № 40101 по месту открытия лицевого счета администратора доходов бюджета учредителю» исключить.

Министр                                                                                     Д.З. Долев
1

image1.png